



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	965 407 464
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RING HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ringsvegen 74 2390 MOELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lie Tore
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad			28 239
Annen driftskostnad		164 162	121 859
Sum kostnader		164 162	150 098
Driftsresultat		-164 162	-150 098
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		1 495 224	306 272
Annen renteinntekt		28	498
Annen finansinntekt		453	305
Sum finansinntekter		1 495 705	307 075
Reversering av tidl. nedskrevet fin. anleggsm.		-9 498 010	
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			7 549 067
Annen rentekostnad		34 907	230 493
Annen finanskostnad			610
Sum finanskostnader		-9 463 103	7 780 170
Netto finans		10 958 808	-7 473 094
Ordinært resultat før skattekostnad		10 794 647	-7 623 192
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-43 689	58 269
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 838 336	-7 681 461
Årsresultat		10 838 336	-7 681 461
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 838 336	-7 681 461
Totalresultat		10 838 336	-7 681 461
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		10 838 336	
Overført fra annen egenkapital			-7 681 461
Sum overføringer og disponeringer		10 838 336	-7 681 461



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		36 698 195	27 200 185
Sum finansielle anleggsmidler		36 698 195	27 200 185
Sum anleggsmidler		36 698 195	27 200 185
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		315 753	1 164 880
Sum fordringer		315 753	1 164 880
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		128 761	6 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		128 761	6 570
Sum omløpsmidler		444 514	1 171 450
SUM EIENDELER		37 142 708	28 371 635
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (0 aksjer á kr 1 000)		1 990 000	1 990 000
Overkurs		11 055 000	11 055 000
Sum innskutt egenkapital		13 045 000	13 045 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap		1 693 365	12 531 700
Sum opptjent egenkapital		-1 693 365	-12 531 700
Sum egenkapital		11 351 635	513 300
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	9 762	53 451
Sum avsetninger for forpliktelser		9 762	53 451
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 354 566
Øvrig langsiktig gjeld			1 786 337
Sum annen langsiktig gjeld			6 140 903
Sum langsiktig gjeld		9 762	6 194 354
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		25 774 311	21 655 337
Annen kortsiktig gjeld		7 000	8 645
Sum kortsiktig gjeld		25 781 311	21 663 982
Sum gjeld		25 791 073	27 858 335
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 142 708	28 371 635



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 612 358	52 377 286
Annen driftsinntekt		31 663 873	749 968
Sum inntekter		61 276 231	53 127 254
Kostnader			
Varekostnad		16 977 894	24 798 122
Lønnskostnad		8 506 074	19 679 896
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		955 769	2 223 602
Annen driftskostnad		11 922 798	12 078 504
Sum kostnader		38 362 535	58 780 123
Driftsresultat		22 913 696	-5 652 870
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		1 236	860
Annen finansinntekt		82 041	104 883
Sum finansinntekter		83 277	105 743
Annen rentekostnad		283 732	1 349 439
Annen finanskostnad		2 309 058	546 566
Sum finanskostnader		2 592 789	1 896 005
Netto finans		-2 509 513	-1 790 262
Ordinært resultat før skattekostnad		20 404 183	-7 443 132
Skattekostnad på ordinært resultat		6 073 819	2 498 375
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 330 364	-9 941 507
Årsresultat		14 330 364	-9 941 507
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 330 364	-9 941 507
Totalresultat		14 330 364	-9 941 507



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-6 921 474	-1
Overført annen egenkapital		6 921 474	
Sum overføringer og disponeringer			-1



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			128 535
Utsatt skattefordel			5 264 952
Sum immaterielle eiendeler			5 393 487
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		3 950 559	6 169 072
Maskiner og anlegg		403 915	1 977 120
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		105 834	243 928
Sum varige driftsmidler		4 460 308	8 390 120
Sum anleggsmidler		4 460 308	13 783 607
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer		1 654 000	13 107 557
Sum varer		1 654 000	13 107 557
Fordringer			
Kundefordringer		2 181 983	3 445 724
Andre fordringer		1 876 053	957 683
Fordring konsernselskap			
Sum fordringer		4 058 036	4 403 407
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 035 275	1 216 889
Sum omløpsmidler		11 747 311	18 727 852
SUM EIENDELER		16 207 619	32 511 459

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 990 000	1 990 000
Overkurs		11 055 000	11 055 000
Sum innskutt egenkapital		13 045 000	13 045 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udekket tap		3 314 560	17 771 912
Sum opptjent egenkapital		-3 314 560	-17 771 912
Sum egenkapital		9 730 440	-4 726 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		681 795	
Andre avsetninger for forpliktelser		209 406	
Sum avsetninger for forpliktelser		891 201	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		961 844	8 192 484
Øvrig langsiktig gjeld			1 786 337
Sum annen langsiktig gjeld		961 844	9 978 821
Sum langsiktig gjeld		1 853 045	9 978 821
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		723 697	19 109 336
Leverandørgjeld		1 604 106	5 447 653
Skyldig offentlige avgifter		557 709	966 820
Gjeld konsernselskap			
Annen kortsiktig gjeld		1 738 623	1 735 742
Sum kortsiktig gjeld		4 624 134	27 259 551
Sum gjeld		6 477 179	37 238 371
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 207 619	32 511 459



Konsernregnskap 2020 Ring Holding AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnr: 135QN-7YYL-21AA2-BNSFH-NLHPV-ZNL8D

Org. nr. : 965 407 464



Resultatregnskap - mor/konsern

Ring Holding AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
0	0	Salgsinntekt	2, 8	29 612 358	52 377 286
0	0	Andre driftsinntekter	2	31 663 873	749 968
0	0	Sum driftsinntekter		61 276 231	53 127 254
0	0	Varekostnad	8	16 977 894	24 798 122
0	28 239	Lønnskostnader	4	8 506 074	19 679 896
0	0	Avskrivning av driftsmidler og im. eiendeler	5	955 769	2 223 602
164 162	121 859	Annen driftskostnad	4, 8	11 922 798	12 078 504
164 162	150 098	Sum driftskostnader		38 362 535	58 780 123
-164 162	-150 098	Driftsresultat		22 913 696	-5 652 870
		Finansinntekter og finanskostnader			
1 495 224	306 272	Inntekt på investering i datterselskap	8	0	0
28	498	Annen renteinntekt		1 236	860
453	305	Annen finansinntekt		82 041	104 883
9 498 010	0	Reversering av tidl. nedskr. anleggsm.	9	0	0
0	7 549 067	Nedskrivning finansielle anl.midler	9	0	0
34 907	230 493	Annen rentekostnad		283 732	1 349 439
0	610	Annen finanskostnad		2 309 058	546 566
10 958 808	-7 473 094	Resultat av finanskostnader		-2 509 513	-1 790 262
10 794 647	-7 623 192	Ordinært resultat før skattekostnad		20 404 183	-7 443 132
-43 689	58 269	Skattekostnad på ordinært resultat	10	6 073 819	2 498 375
10 838 336	-7 681 461	Ordinært resultat		14 330 364	-9 941 507
10 838 336	-7 681 461	Årsresultat		14 330 364	-9 941 507
		Overføringer			
10 838 336	0	Overført annen egenkapital		0	0
0	7 681 461	Overført til udekket tap		0	0
10 838 336	-7 681 461	Sum disponert		0	0

Penneo Dokumentnr: 135QN-7YVL-21AA2-BNSFF-NLHPV-ZNL8D



Balanse - mor/konsern

Ring Holding AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Andre immaterielle eiendeler	5	0	128 535
0	0	Utsatt skattefordel	10	0	5 264 952
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>5 393 487</u>
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7	3 950 559	6 169 072
0	0	Maskiner og anlegg	5, 7	403 915	1 977 120
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	105 834	243 928
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>4 460 308</u>	<u>8 390 120</u>
Finansielle anleggsmidler					
36 698 195	27 200 185	Investeringer i datterselskap	9	0	0
<u>36 698 195</u>	<u>27 200 185</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>36 698 195</u>	<u>27 200 185</u>	Sum anleggsmidler		<u>4 460 308</u>	<u>13 783 607</u>
Omløpsmidler					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	3, 7	1 654 000	13 107 557
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	7, 8	2 181 983	3 445 724
0	0	Andre fordringer		1 876 053	957 683
315 753	1 164 880	Fordring på selskap i samme konsern	8	0	0
<u>315 753</u>	<u>1 164 880</u>	Sum fordringer		<u>4 058 036</u>	<u>4 403 407</u>
128 761	6 570	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 035 275	1 216 889
<u>444 514</u>	<u>1 171 450</u>	Sum omløpsmidler		<u>11 747 311</u>	<u>18 727 852</u>
<u>37 142 708</u>	<u>28 371 635</u>	Sum eiendeler		<u>16 207 619</u>	<u>32 511 459</u>

Penneo Dokumentnr: 135QN-7YVL-21AA2-BNSFI-NLHPV-ZNL8D



Balanse - mor/konsern

Ring Holding AS

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
1 990 000	1 990 000	Aksjekapital	11, 12	1 990 000	1 990 000
11 055 000	11 055 000	Overkurs	12	11 055 000	11 055 000
<u>13 045 000</u>	<u>13 045 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>13 045 000</u>	<u>13 045 000</u>
		Opptjent egenkapital			
-1 693 365	-12 531 700	Udekket tap	12	-3 314 560	-17 771 912
<u>-1 693 365</u>	<u>-12 531 700</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-3 314 560</u>	<u>-17 771 912</u>
<u>11 351 635</u>	<u>513 300</u>	Sum egenkapital		<u>9 730 440</u>	<u>-4 726 912</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
9 762	53 451	Utsatt skatt	10	681 795	0
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		209 406	0
<u>9 762</u>	<u>53 451</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>891 201</u>	<u>0</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	4 354 566	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	961 844	8 192 484
0	1 786 337	Øvrig langsiktig gjeld		0	1 786 337
<u>0</u>	<u>6 140 903</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>961 844</u>	<u>9 978 821</u>
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	723 697	19 109 336
0	0	Leverandørgjeld	8	1 604 106	5 447 653
0	0	Skyldig offentlige avgifter		557 709	966 820
25 774 311	21 655 337	Gjeld til selskap i samme konsern	8	0	0
7 000	8 645	Annen kortsiktig gjeld		1 738 623	1 735 742
<u>25 781 311</u>	<u>21 663 982</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>4 624 134</u>	<u>27 259 551</u>
<u>25 791 073</u>	<u>27 858 335</u>	Sum gjeld		<u>6 477 179</u>	<u>37 238 371</u>
<u>37 142 708</u>	<u>28 371 635</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>16 207 619</u>	<u>32 511 459</u>

Moelv
Styret i Ring Holding AS

Tore Lie
styreleder

Trond Hartmark
styremedlem



Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING Ring Holding AS		Konsern	
2020	2019			2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
10 794 647	-7 623 192	Resultat før skattekostnad		20 404 183	-7 443 132
0	0	Periodens betalte skatt		0	-230 164
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-31 358 907	0
0	0	Avskrivninger		955 769	2 223 602
-9 498 010	7 549 067	Nedskrivning anleggsmidler		0	0
-1 495 224	-306 272	Inntekt fra investering datterselskap		0	0
0	0	Inntekt fra investering tilknyttet selskap		0	0
0	0	Endring i varelager		11 453 557	4 468 741
0	0	Endring i kundefordringer		1 263 741	1 747 193
0	0	Endring i leverandørgjeld		-3 843 547	1 537 790
6 461 681	22 840 003	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-687 682	-3 952 559
6 263 094	22 459 606	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 812 886	-1 648 529
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		34 033 888	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-2 918 851
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
0	-24 931 576	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
0	0	Innbetaling utbytte fra tilknyttet selskap		0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	0
0	-24 931 576	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		34 033 888	-2 918 851
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-6 140 903	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
0	1 654 566	Opptak av langsiktig gjeld		-9 016 977	-7 775 955
0	0	Økt trekk kassekreditt		-18 385 639	11 565 487
0	0	Kapitalforhøyelse		0	0
0	0	Utbytte		0	0
-6 140 903	1 654 566	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-27 402 616	3 789 532
122 191	-817 404	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		4 818 386	-777 848
6 570	823 975	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01 01		1 216 889	1 994 737
128 761	6 570	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31 12		6 035 275	1 216 889



Noter 2020 - mor/konsern

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Ring Holding AS, datterselskapene Ring Chairtech AS (100 %), Ring Eiendom Moelv AS (100 %) og Business Park OGRE SIA (100 %)

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper.

Aksjer i datterselskap er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden.

Ved konsolideringen er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes balanseførte egenkapital på tidspunkt aksjene ble anskaffet. Kostpris utover virkelig verdi av identifiserbare netto eiendeler i datterselskapet, klassifiseres som goodwill. Fordringer, gjeld og interne transaksjoner er eliminert i konsernet.

Intern urealisert fortjeneste ved internt varesalg hvor varene ikke er videresolgt på balansedagen, elimineres i konsernet og reverseres når varene er solgt. Det beregnes utsatt skattefordel knyttet til slik eliminasjon i konsernet.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk datterselskap omregnes til balansedagens kurs. For resultatposter benyttes gjennomsnittskurs for året.

Minoritetens andel av resultat og egenkapital i konsernet vises som egne poster.

Aksjer i datterselskap

I selskapsregnskapet er investeringer i datterselskap som konsolideres vurdert til kostmetoden.

Aksjer i tilknyttet selskap

Aksjer i tilknyttet selskap vurderes til egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og til kostmetoden i selskapsregnskapet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

En del av konsernets eksportinntekter er i valuta. Konsernet har også varekjøp i valuta. Kjøp og salg i valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursendring fram til betalingstidspunktet regnskapsføres som agio og klassifiseres som finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarelager og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. For egentilvirkede varer er både faste og variable tilvirkningskostnader inkludert i anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Ring Holding AS



Noter 2020 - mor/konsern

Fordringer

Utestående fordringer vurderes til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.

Forskning og utvikling

Selskapets kostnader til forskning og utvikling kostnadsføres etterhvert som de påløper.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt.

Leasing

Leasingkontrakter som innehar kjennetegn på finansiell leasing, balanseføres i regnskapet.

Når leieavtaler ikke balanseføres vises kostnadsført leiebeløp som "Annen driftskostnad". Avvik mellom kostnadsført leie og betalt leie presenteres som "Andre fordringer" under omløpsmidler eller annen kortsiktig gjeld.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er skatt hensyntatt i beregning av resultatandelen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster ihht. skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og annen kortsiktig gjeld.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og bankinnskudd.

Enkeltransaksjoner

Ring Chairtech AS har solgt datterselskapet SIA Ring Baltic i 2020 til et regnskapsmessig tap i konsernet på kr 2 495 184. I tillegg har Ring Moelv Eiendom AS solgt en eiendom til en regnskapsmessig gevinst på kr 26 848 907.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Mekanismer	0	0	19 400 341	33 387 122
Fysikalske produkter	0	0	1 000 997	2 396 296
Transport	0	0	3 302 750	8 187 264
Leieproduksjon	0	0	2 114 204	7 074 047
Annet	0	0	35 457 938	2 082 526
Sum	0	0	61 276 231	53 127 254

Geografisk fordeling	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Norge	0	0	38 756 603	16 785 282
Eksport	0	0	22 519 628	36 341 973
Sum	0	0	61 276 231	53 127 254

Ring Holding AS



Noter 2020 - mor/konsern

Note 3 Varer - konsern

	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer	0	0	1 654 000	7 476 335
Varer under tilvirkning	0	0	0	4 942 434
Ferdigvarer	0	0	0	688 788
Sum			1 654 000	13 107 557

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader konsern	Mor		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	7 161 108	16 405 692
Arbeidsgiveravgift	0	0	978 088	2 439 911
Pensjonskostnader	0	0	329 830	701 548
Andre ytelser	0	0	37 049	132 744
Sum	0	0	8 506 074	19 679 896

Antall sysselsatte årsverk 12 66

Morselskapet har ikke hatt ansatte de siste to år. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Mor	Konsern
Lovpålagt revisjon	20 000	134 665
Attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen bistand	0	0
Sum revisjonshonorar	20 000	134 665

Alle beløp ekskl. mva.

Note 5 Varige driftsmidler og leieavtaler

I mor er det ingen aktiverte driftsmidler.

Følgende oversikt viser konsernets driftsmidler:

Konsern

	Andre immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventer oa. Utstyr	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	0	31 700 401	30 647 660	315 007	62 663 068
Tilgang	0	0	0	0	0
Omregningsdifferanse	0	-743	0	0	-743
Avgang	0	-13 235 815	-134 745	-12 899	-13 383 459
Anskaffelseskost 31.12.	-	18 463 843	30 512 915	302 108	49 278 865
Akk. avskrivninger 01.01	0	13 874 631	29 843 449	144 708	43 862 788
Akk. avskrivninger 31.12	-	14 513 284	30 109 000	196 274	44 818 558
Balanseført verdi pr. 31.12.	-	3 950 559	403 915	105 834	4 460 307
Årets avskrivninger	0	638 653	265 551	51 566	955 769
Økonomisk levetid	5-10 år	20-50 år	5-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Tomter avskrives ikke.					

I avskrivningstablaget er tall fra utenlandsk datterselskap omregnet til kursen ved utgangen av året, med unntak av årets avskrivninger, som er beregnet til gjennomsnittskurs.

Ring Holding AS



Noter 2020 - mor/konsern

Note 6 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

Mor		Konsern	
2020	2019	2020	2019
128 761	6 570	6 035 275	1 216 889
0	0	-723 697	-19 109 336
128 761	6 570	5 311 578	-17 892 447
128 761	6 570	6 035 275	1 216 889
0	0	-196 364	-380 316
0	0	0	1 491 424
128 761	6 570	5 838 911	2 327 997

Note 7 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Mor		Konsern	
2020	2019	2020	2019
0	0	0	0
0	0	0	0
0	4 354 566	961 844	27 301 820
0	0	2 181 983	3 445 724
0	0	1 654 000	13 107 557
0	0	3 950 559	6 169 072
0	0	403 915	1 977 120
0	0	105 834	243 928
0	0	8 296 291	24 943 401

Som sikkerhet for selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner er det stillet sikkerhet i aksjer i SIA Business Park Ogre.

Ring Chairtech AS har pantstilt kundefordringer med inntil kr 10 000 000.

Penneo Dokumentnøkkel: 135ON-17PVL-21AA2-BNSFI-NLHPV-ZNL8D



Noter 2020 - mor/konsern

Note 8 Interne transaksjoner og mellomværende - eliminert i konsernregnskapet

Mor		Konsern		
2020	2019	Mellomværende	2020	2019
0	0	Kundefordringer	1 562 500	4 068 787
0	0	Leverandørgjeld	1 562 500	1 035 715
315 753	1 164 880	Fordring konsern	55 127 771	22 831 705
25 774 311	21 655 337	Gjeld konsern	55 127 771	25 864 777
2020	2019	Konserntransaksjoner	2020	2019
0	0	Salgsinntekter	2 950 000	26 583 643
		Varelager	3 019 000	-3 019 000
0	0	Varekostand	0	25 455 071
0	0	Andre Driftskostnader	2 950 000	1 128 572
1 495 224	306 272	Utbytte/konsernbidrag	1 495 224	306 272

Alle leverte varer og tjenester mellom selskap i samme konsern er priset til ordinære betingelser.

Alle mellomværende og transaksjoner er eliminert i konsernet.

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapets navn	Forretnings- sted	Eier- og I	verdi	Resultat	Egenkapital
Ring Chairtech AS	Ringsaker	100 %	28 738 425	-6 921 474	28 738 425
Ring Eiendom Moelv AS	Ringsaker	100 %	986 151	20 962 329	986 151
SIA Business Park Ogre	Riga, Latvia	100 %	6 973 619	972 432	3 014 693
Sum			36 698 195	15 013 287	32 739 269

SIA Ring Baltic som var ett heleid datterselskap av Ring Chairtech AS er solgt i 2020 til et tap i konsernet på kr 2 495 184.

Aksjene i Ring Chairtech AS er for 2020 reversert med tidligere nedskrevet beløp på kr 14 269 197 og er totalt nedskrevet med kr 7 012 992.

Aksjene i Ring Eiendom Moelv AS er for 2020 nedskrevet med kr 4 771 187 og er totalt nedskrevet med kr 4 771 187.

Ring Holding AS



Noter 2020 - mor/konsern

Note 10 Skatter

Mor		Konsern		
2020	2019	Beregning av skattekostnad	2020	2019
		Spesifikasjon av midlertidige		
0	0	Varige driftsmidler	5 522 272	2 619 576
0	0	Varebeholdning	0	-7 518 999
0	0	Fordringer	-300 000	-150 000
233 284	291 606	Gevinst- og tapskonto	290 884	363 606
0	0	Gjeld og avsetninger	-700 000	-700 000
-188 910	-48 644	Ligningsmessig underskudd til fremføring	-27 374 378	-38 602 224
0	0	Midlertidige forskjeller som ikke kan	25 660 288	20 056 443
44 374	242 962	Beregningsgrunnlag utsatt skatt	3 099 066	-23 931 598
9 762	53 451	Utsatt skatt/skattefordel, 22 %	681 795	-5 264 952
		Spesifikasjon av beregningsgrunnlag for		
-10 737 542	-7 623 192	Regnskapsmessig resultat før skatt	20 719 937	-7 443 131
10 538 955	7 581 780	Permanente forskjeller	-1 815 116	-1 114 525
0	306 272	Konsembidrag	0	0
58 322	72 902	Endring midlertidige forskjeller	-7 676 974	1 061 721
-140 265	337 762	Sum	11 227 847	-7 495 935
0	-337 762	Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 368 112	-386 406
-140 265	0	Beregningsgrunnlag for betalbar skatt	-140 265	-7 882 341
		Betalbar skatt i balansen		
0	0	Betalbar skatt	0	0
0	0	Sum	0	0

2020	2019	Spesifikasjon av skattekostnad	2020	2019
0	0	Betalbar skatt	0	0
0	0	Skatt utland	127 072	159 031
		IB skatt merverdier	0	-878 000
-43 689	58 269	Endring utsatt skatt	5 946 747	3 217 344
-43 689	58 269	Skattekostnad	6 073 819	2 498 375

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 30 A-aksjer a kr 1 000 og 1960 B-aksjer a kr 1 000. Det er bare A-aksjene som har stemmerett.

Oversikt over selskapets aksjonærer pr. 31.12:

Aksjonær - verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Tore Lie - styreleder	30	796	826	42 %	100 %
Even Lie		388	388	19 %	
Monika Malothj Bakkestuen		388	388	19 %	
Amund Lie		388	388	19 %	
Sum	30	1960	1990	100 %	100 %

Ring Holding AS



Noter 2020 - mor/konsern

Note 12 Egenkapital

Mor	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 990 000	11 055 000	-12 531 700	513 300
Årets resultat			10 838 336	10 838 336
Utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.	1 990 000	11 055 000	-1 693 365	11 351 635

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 990 000	11 055 000	-17 771 912	-4 726 912
Utbytte			0	0
Valutadifferanse			126 988	126 988
Årets resultat			14 330 364	14 330 364
Egenkapital 31.12.	1 990 000	11 055 000	-3 314 560	9 730 440

Note 13 Fortsatt drift

Konsernregnskapet viser et overskudd på kr 14 330 364 og har en positiv egenkapital pr 31.12.20 på kr 9 730 440.

Styret har foretatt en omstrukturering av konsernet og fra 2021 er det ikke lenger ordinær drift i selskapene, utenom Latvia.

Selskapene i konsernet har foretatt tilstrekkelige avsetninger på garantiansvar på ferdigleverte ordre.

Alle kunder og leverandører er informert om avviklingen av driften. Det er i 2021 solgt driftsmidler og inventar og husleieavtalen er overtatt av ny leietaker.

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Hartmark

Annen representant

Serienummer: 9578-5995-4-1594621

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-06-29 09:59:25Z



Tore Lie

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1559291

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-30 11:01:19Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 135QN-17YVL-2TAA2-BNSFH-NLHPV-ZNL8D



RING Holding AS

STYRETS BERETNING FOR 2020

Generelt

RING Holding AS har sin forretningsadresse i Moelv i Ringsaker Kommune. Selskapet eier 100 % av aksjene i Ring Chairtech AS, 100% av aksjene Ring Eiendom Moelv AS og 100% av aksjene i SIA Business Park Ogre.

Styret i datterselskapet Ring Chairtech AS har i 2020 arbeidet med omstrukturering av konsernet og fra 2021 er det ingen ansatte i selskapet.

Selskapet har foretatt tilstrekkelige avsetninger på garantiansvar på ferdigleverte ordre. Alle kunder og leverandører er informert om avvikling av bedriften.

I 2021 er driftsmidler og inventar solgt. Husleieavtalen er overtatt av ny leietaker.

Selskapet vurderer oppstart av andre forretningsområder.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

Datterselskapet Ring Eiendom Moelv AS solgte i 2020 eiendommen i Industrivegen 10 med gevinst.

Selskapet har ikke lenger drift og vurderer nye forretningsområder eller evt. avvikling av selskapet.

Aksjonærforhold

Morselskapets aksjer er pr 31.12.2020 fordelt på 30 A-aksjer og 1960 B-aksjer. Aksjene er fordelt som følger;

Aksjonær	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel	Verv
Tore Lie	30	796	826	42 %	100 %	Styreleder
Even Lie		388	388	19 %		
Monika Malothy Bakkestuen		388	388	19 %		
Amund Lie		388	388	19 %		
Sum	30	1960	1990	100 %	100 %	

Sykefravær og skader

Det er ingen ansatte i morselskapet.

I datterselskapet Ring Chairtech as var det i gjennomsnitt 10 årsverk i 2020, mot 48 årsverk i 2019. Totalt sykefravær er på 9,5% i 2020.

Styret i morselskapet er sammensatt av 2 medlemmer. Det er ingen kvinner representert i styret.

Konsernet har en bevisst holdning til likestilling, og det skal ikke være forskjellsbehandling mellom kjønn ved for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Den samme holdning legges til grunn for å rekruttere og tilrettelegge for personer med nedsatt funksjonsevne eller etnisk minoritetsbakgrunn.

Det er ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2020.

Arbeidsmiljøet vurderes som bra.

Miljø

Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for mekaniske bedrifter.

Alt avfall leveres til offentlig godkjent oppsamlingsplass. Jern og spon sorteres ved bedriften og blir resirkulert

Forskning og utvikling

I konsernet var det 2 årsverk tilknyttet vår konstruksjon og utviklingsavdeling.

Fremtidsutsikter

Fra 2021 er det ingen drift i Ring Chairtech AS, driftsmidler og inventar er solgt i 2021.



Det er foretatt tilstrekkelig avsetning på garantiansvar på ferdigleverte ordre.

Økonomisk informasjon om datterselskapene

Konsernets bedrift i Latvia (SIA Ring Baltic) ble i 2020 solgt til nye eiere.

Ring Eiendom Moelv AS har et overskudd før konsernbidrag på NOK 20 962 329, etter salg av eiendom for 30.000.000.

Ring Chairtech AS har et underskudd i 2020 på NOK 6 921 474.

Ring Holding eier 100 % av aksjene i SIA Business Park Ogre.

Samlet tomteareal er 42.865 m² og samlet utleieareal er 9.889 m². Parken er 70% utleid på kontrakter med resterende leieperiode fra 1-9 år. Leietakere som står for ca 85% av leieinntektene har fra 2 år gjestående leieperiode. Resultatet før skatt (RH's 100% andel) ble et overskudd på NOK 972 432,- etter avskrivninger. SIA Business Park Ogre er bokført til NOK 6 973 619,-.

Morselskap og konsern

Konsernomsetningen i 2020 ble 2 % høyere enn i 2019. Dette skyldes i hovedsak salg av eiendom og salg av aksjer i datterselskapene.

Driftsresultatet i morselskapet gikk fra et underskudd på NOK 150.098 i 2019 til underskudd på NOK 164.162,- i 2020.

Resultat før skatt viser et overskudd på NOK 10.794 647,-.

Total innskutt egenkapital for morselskapet er NOK 13.045.000,- ved utgangen av året. Samlet egenkapital i konsernet utgjør NOK 9 730 440,- og utgjør 60 % av totalbalansen ved årets slutt.

Konsernets videre drift vil i all hovedsak være utleie av eiendommen i Ogre. Konsernets finansielle stilling som helhet gir et godt grunnlag for fortsatt drift.

Regnskapet for morselskapet viser et overskudd på **NOK 10.838 336,-** som styret foreslår disponert på følgende måte;

<u>Overført til udekket tap</u>	NOK	<u>10.838 336,-</u>
Sum disponering av årets overskudd	NOK	<u>10.838 336,-</u>

Balansen og resultatregnskapet med noter gir etter styrets mening korrekt beskrivelse av bedriftens status pr 31.12.2020 og resultat for driftsåret 2020. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Moelv

Tore Lie
Styreformann

Trond Hartmark
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: E7YYZ-2FJOS-P5XPO-AEPDQ-JJHW7-IM4J7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Bakkestuen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1617448

IP: 81.166.xxx.xxx

2021-07-03 08:47:13Z



Trond Hartmark

Annen representant

Serienummer: 9578-5995-4-1594621

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-07-04 14:09:31Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: E7YYZ-2FJOS-P5XPO-AEPDQ-JHW7-IM4J7



SANDBERG

revisjon & rådgiving

Til generalforsamlingen i
Ring Holding AS
